
https://bit.ly/3g7WjV9

指導者アンケートへのご協力をお願いします

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、いつも通りの集会ができない中、手紙でスカウトの様子を確認し
たり、オンラインで集会を始めてみたりと、リーダーの皆さまもいろいろ活動いただきありがとうござい
ます。このような状況でもスカウトたちが「おうちでチャレンジ」に取り組めるよう皆さまのサポートに
感謝申しあげます。たくさんの少女たちが楽しく活動している姿が目に浮かびます。
今回は、STEY HOME 期間について、また群馬県連盟や日本連盟より発信された「ステイホームバッジ」
へ取り組むための冊子等についてご意見や感想をお伺いしたいと思います。今後の参考のためにリーダー
の皆さまにどんなことでも気軽にお答えいただけたら幸いです。ぜひ、ご協力お願いいたします。

ご回答はこちらのフォームからお願いします。

一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

（右の QR コードからもアクセスできます）


